

5.Kyläneuvoston kokous 7.12.2016

Aika: 7.12.2016 klo 18:00

Paikka: Leppävirran kunnan valtuustosal

Läsnä: Janne Räsänen Kurjala, Marketta Mikander Sarkamäki - Saahkarlahti, Aune Toivanen Kotalahti, Terttu Herranen Kotalahti, Raimo Uljanoff Timola, Juri Jämsen Paukarlahti, Ani Tuomainen Tuppurinmäki, Helena Junkkarinen Mustinmäki, Markku Pesonen (kunnanhallituksen jäsen) Sorsakoski, Arja Huovinen Soirilansalmi, Anu Aholainen Paukarlahti , ja allekirjoittanut

1. Kokouksen avaus Helena Alanne
2. Sihteeri.
Kyläneuvoston sihteerin poissa ollessa muistion kirjasi Helena Alanne.
3. Leppävirran Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on esittänyt kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle eroamista Soisalo-opistosta ja Soisalo-opistosopimuksen (KV 9.11.2015 pykälä 37) irtisanomista vuoden 2017 loppuun.

Lautakunnan puheenjohtaja Raimo Uljanoff kertoi päätökseen johtaneesta tilanteesta:

Jo usean vuoden aikana on ollut ongelmia Leppävirran ja Soisalo-opiston välillä. Näitä ongelmia on pyritty ratkaisemaan mm. päivittämällä Soisalo-opistosopimusta v. 2015.

Soisalo-opiston Leppävirran kunnalta laskuttamat summat eivät ole noudattaneet Leppävirran kunnan talousarvion linjausta. Laskutus on ylittänyt talousarvion 2012 4%, 2013 17%, 2014 18%, 2015 19%. Leppävirran kunta on varannut v. 2016 talousarviossaan 156 000 € Soisalo-opistolta ostettaviin palveluihin.

Kaikkien kunnan toteuttamien ja ostamien palvelujen on noudatettava talousarviota.

Vuoden 2015 tilinpäätöksen valmistuttua ilmeni, että Soisalo-opiston laskutus ylitti sille varatun määrärahan 19%. Tämä ylitys oli suurin koko kunnan tilinpäätöksessä. Leppävirran kunta on edellyttänyt Soisalo-opistoa suunnittelemaan toimintansa talousarvion mittakaavan mukaiseksi. Neuvotteluja on käyty keväältä lähtien mutta ne eivät ole johtaneet tuloksiin. Nyt kunta on linjannut, että jos Soisalo-opiston laskutus ylittää vuodelle 2016 talousarviossa varatun määrärahan, se vähentää samalla summalla vuoden 2017 määrärahaa.

Leppävirran kunta on saanut syksyn aikana negatiivista julkisuutta ja kurssien peruminen on aiheuttanut paljon hankaluutta kuntalaisille. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätyi esittämään kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle sopimuksen irtisanomista.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kokouspöytäkirja 24.11.2016:

http://leppavirta.ktweb.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktwebscr/pk_asil.htm?+elin=KUVA&pvm=24%2e11%2e2016%2018%3a00

Asian liitteet:

<http://leppavirta.ktweb.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktwebscr/epjattn.htm?KUVA+24%2e11%2e2016%2018%3a00+52+0>

Kyselyjä kansalaisopistotoiminnan jatkosta Leppävirralla on tehty muiden lähiseudun opistojen kanssa ja he ovat ilmoittaneet tarvitessa olevansa kiinnostuneita yhteistyöstä.

Jatkossa Soisalo-opisto on samalla viivalla muiden kanssa uusissa sopimusneuvotteluissa, jos kunnanvaltuusto päättää irtisanota sopimuksen.

Jos opistosopimus irtisanotaan, kyläneuvostolla on jatkossa tärkeä rooli olla suunnittelemassa opistopalveluja. Jatkossa on joka tapauksessa ennakoivasti käytävä keskustelua ja sopimista kylien kesken mitä kurseja kullekin kylälle tulisi, jotta hyöty olisi kaikille eduksi.

Keskustelussa arvioitiin, että kunnan oma opisto tulisi kalliimmaksi, mutta joka tapauksessa kansalaisopistotoiminta jatkuu Leppävirralla.

Paikalle myöhemmin tullut kunnanhallituksen jäsen Markku Pesonen ehdotti, että neuvotteluja käytäisiin vielä kasvokkain Soisalo-opiston edustajien kanssa, mutta asia on jo menossa virallista tietä edelleen päätettäväksi.

4. Maaseutuohjelman kokoaminen

Tuleva maaseutuohjelma on tarkoitus saada päivitetyn uudelle keväällä valittavalle kunnanvaltuustolle työkaluksi ja tulevan talousarvion pohjaksi.

MTK Leppävirta sekä muut yrittäjät ovat jo rakennelleet omia tulevaisuussuunnitelmiaan.

Maaseutuohjelman kokoamiseksi pyritään nyt saamaan kyläsuunnitelmista asiat koottua saamaan muotoon eli samalle pohjalle, millä elinkeinotoimi on suunnitelmiaan tekemässä.

Valittiin työryhmä työstämään asiaa edelleen.

Ryhmän vetäjänä kyläneuvoston pj. Helena Alanne ja sihteerinä sivistysjohtaja Ann-Mari Karvinen. Muiksi jäseniksi tulivat: Eeva Huovinen - Näädänmaa-Haapamäki, Eila Tolppanen - Soirilansalmi, Janne Räsänen - Kurjala, Anni Tuomainen - Tuppurinmäki, Anne Aholainen - Paukarlahti, Marketta Mikander - Sarkamäki-Saahkarlahti.

Ryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran kunnantalon kokoushuoneessa tiistaina 10.1. klo 18.00.

5. Kylien kuulumiset

Joulunalustapahtumia on joka puolella pitäjää ja sovitut kansalaisopiston kurssit jatkuvat.

Kurjala: jääkiekkokaukalo käytössä, hiihtoladut ei vielä

Kotalahti: Itsenäisyyspäivän tapahtuma pidetty ja joululauluilta tulossa. Jääkiekkokaukalo toimii.

Saahkarlahti- Sarkamäki: Koulun maalaus kesällä teetti töitä ja nyt koulun lämmityksestä on huolehdittava. Joululauluja lauletaan ja opiston toimintaan ollaan tyytyväisiä.

Paukarlahti: Harrastuspiirien toiminta on romahtanut vetäjäpulan vuoksi.

Mustinmäki: Kaksi hanketta vetämässä Mansikalta, kylätaloa kunnostettu, kota ja laiturit

rakennettu, ja hirvipaisti on vetänyt paljon väkeä. Kaksi yksiötä koululla on vapaana vuokrattavaksi.

Sorsakoski: Perinteiset joululaulajaiset pidetty. Joulutori 18.12. tulossa

6. Muut asiat

Kunnan talousarvioterveyttä kertoi sivistysjohtaja Ann-Mari Karvinen:

Leppävirran kunnan vuoden 2017 talousarvion valmisteluohje edellytti kaikista toiminnoista 1,8% säästöjä. Kokouksessa esiteltiin tarkemmin nykyisen sivistystoimen, tulevan kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen ja liikuntapaikkojen vastualueet. Esimerkiksi avustuksiin esitetään lisämäärärahoja ja sähköisen hakumenettelyn ottamista käyttöön. Talousarvioesitys vuodelle 2017 sisältää tällä tulosalueella rakenteellisia ja toiminnallisia muutoksia jotka on tarkemmin kuvattu tavoitelmakkeilla. Kaikkiin kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen tavoitelmakkeisiin voi tutustua osoitteessa

<http://leppavirta.ktweb.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktwebscr/epjattn.htm?KUVA+24%2e11%2e2016%2018%3a00+50+0>

Kunnan sivuilta etusivun alalaidan vihreästä osiosta on löydettävissä linkkien kautta esim. kaikki kulttuurilautakunnan pöytäkirjat

http://leppavirta.ktweb.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktwebscr/pk_kokl.htm

7. Kokouksen päättäminen. Kokous päätettiin 20.10
Vakuudeksi

Helena Alanne